SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre levantado do impacto financeiro do

vale alimentação para os professores e funcionários das entidades conveniadas com o

município.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se já foi levantado o impacto financeiro do vale alimentação

para os professores e funcionários das entidades conveniadas com o município. Caso

afirmativo, qual a previsão para pagamento? Se não, qual o prazo para conclusão?

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PEDRO SANTOS

Vereador – PL

		2025-03-19T16:27:47-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805